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MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 
Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  
Tel/Fax  +355 4 2376178 
E-mail   info@shendetesia.gov.al 
Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 
 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje të teknologjisë së lartë për spitalet”,  ndarë në 10 lote - 
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-15515-08-06-2024/ Loti 6: Grafi portabël digjitale 
- REF-15532-08-06-2024 
 

5. Fondi Limit: Në total prej 259,380,166 (dyqind e pesëdhjetë e nëntë milion e treqind e tetëdhjetë 
mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  
 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  
Shqipërisë datë 06/08/2024: 2,588,882 Euro pa TVSH ndarë në lote: 
 

- Lot6 Grafi portabel digjitale me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 7,870,950 (shtatë 
milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit në 
euro 78,560 Euro pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  
    
Vlera 5,841,600 (me TVSH) Monedha Lekë 
    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 21.11.2024 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri: MONTAL Shpk 
Adresa: Tiranë, DERVISH HIMA-3 KULLAT, K.3, AP9/2 
Numri i NIPT-it: J62009007F 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


